



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

EM Network ApS

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg

CVR-nr. 32 66 93 60

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016.

Esben F. Wellendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM Network ApS Indkildevej 6A 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 32 66 93 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Bjørn Thomsen Esben Frederik Wellendorf
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	EM Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel med reklame på nettet samt distribution af reklame samt nyheder. Ligeledes foretages en videredistribution af bannere, optimering af virksomheder på nettet generelt, reklamemæssigt samt omtalemæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 245.469 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 53. Selskabets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 798.340.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	305.354	42
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.284	-44
Driftsresultat	261.070	-2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.994	73
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.552	-2
Resultat før skat	275.512	69
Skat af årets resultat	-30.043	-16
Årets resultat	245.469	53
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	245.469	0
Overføres til overført resultat	0	53
Disponeret i alt	245.469	53

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.693	110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.693</u>	<u>110</u>
Deposita	55.362	55
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.362</u>	<u>55</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.055</u>	<u>165</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.347	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.650.957	743
Udskudte skatteaktiver	1.798	0
Andre tilgodehavender	0	38
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6
Tilgodehavender i alt	<u>2.245.102</u>	<u>787</u>
Likvide beholdninger	<u>100.281</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.345.383</u>	<u>790</u>
Aktiver i alt	<u>2.466.438</u>	<u>955</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125
2 Overført resultat	427.871	428
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.469	0
Egenkapital i alt	<u>798.340</u>	<u>553</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	870.633	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.638	20
Selskabsskat	82.294	347
Anden gæld	<u>239.533</u>	<u>23</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.098</u>	<u>399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.098</u>	<u>399</u>
Passiver i alt	<u>2.466.438</u>	<u>955</u>

3 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	22.528	0
Andre renteomkostninger	24	2
	22.552	2

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	427.871	0	552.871
Overført fra resultatdisponering	0	0	245.469	245.469
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	427.871	245.469	798.340

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler. Leje i opsigelsesperioden andrager t.kr. 36.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EM Group Holding ApS, CVR-nr. 25 62 23 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Esben Frederik Wellendorf

Direktør

På vegne af: EM Network ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170919710916

IP: 2.108.250.53

2016-12-13 09:30:51Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: EM Network ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436751382416

IP: 62.23.113.178

2016-12-13 14:03:51Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2016-12-14 05:29:50Z

NEM ID 

Esben Frederik Wellendorf

Dirigent

På vegne af: EM Network ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170919710916

IP: 77.68.227.184

2016-12-14 09:22:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 28UQJ-L6WYV-58VFK-UJ16O-Z0KM5-F26Z6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>